
E-Bike Arsago Rd 5 EX1_EXJ_EXW - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 10 COMASTRI C. 1:16.629
Migliore

1 1:18.796 12:28:39.609

2 2:02.911 12:30:42.520

3 1:17.045 12:31:59.565

4 1:57.744 12:33:57.309

5 1:16.729 12:35:14.038

6 2:03.488 12:37:17.526

7 1:16.629 12:38:34.155

8 1:58.355 12:40:32.510

9 1:20.256 12:41:52.766

 Po. 2 - # 260 BONACINA S. + 00.006
Dif. Primo

1 1:18.775 12:28:11.271

2 2:03.031 12:30:14.302

3 1:16.635 12:31:30.937

4 1:49.577 12:33:20.514

5 1:44.867 12:35:05.381

6 1:17.500 12:36:22.881

7 1:45.146 12:38:08.027

8 1:17.048 12:39:25.075

9 2:13.471 12:41:38.546

 Po. 3 - # 4 FERRARI A. + 00.227
Dif. Primo

1 1:31.048 12:28:37.848

2 1:51.397 12:30:29.245

3 1:16.856 12:31:46.101

4 2:43.024 12:34:29.125

5 1:50.862 12:36:19.987

6 1:18.597 12:37:38.584

7 2:19.840 12:39:58.424

8 2:20.054 12:42:18.478

 Po. 4 - # 141 ROSSELLI M. + 00.566
Dif. Primo

1 1:40.957 12:28:51.324

2 1:51.891 12:30:43.215

3 1:17.772 12:32:00.987

4 2:05.829 12:34:06.816

5 3:10.759 12:37:18.116

6 1:17.195 12:38:35.311

7 1:58.175 12:40:33.486

8 1:53.832 12:42:27.318

 Po. 5 - # 1 FABBRI R. + 01.113
Dif. Primo

1 1:37.718 12:28:21.573

2 1:48.042 12:30:09.615

3 1:18.095 12:31:27.710

4 2:22.411 12:33:50.121

5 1:17.742 12:35:07.863

6 2:53.604 12:38:01.467

7 1:18.147 12:39:19.614

 Po. 6 - # 97 RASPANTI C. + 01.152
Dif. Primo

1 1:21.448 12:28:07.206

2 1:17.959 12:29:25.165

3 1:57.643 12:31:22.808

4 1:53.986 12:33:16.794

5 1:56.265 12:35:13.059

6 1:40.976 12:36:54.035

7 1:17.781 12:38:11.816

8 2:05.101 12:40:16.917

9 2:00.122 12:42:17.039

 Po. 7 - # 57 PIGNOTTI A. + 01.671
Dif. Primo

1 1:36.263 12:28:45.285

2 1:20.775 12:30:06.060

3 1:57.408 12:32:03.468

4 1:18.300 12:33:21.768

5 1:51.661 12:35:13.429

6 1:51.912 12:37:05.341

7 1:19.265 12:38:24.606

8 2:07.659 12:40:32.265

 Po. 8 - # 444 VERTEMATI M. + 03.828
Dif. Primo

1 1:21.646 12:28:10.528

2 1:50.315 12:30:00.843

3 1:20.614 12:31:21.457

4 2:05.562 12:33:27.019

5 1:59.381 12:35:26.400

6 1:20.457 12:36:46.857

7 2:45.863 12:39:32.720

8 1:20.988 12:40:53.708

 Po. 9 - # 221 RAPUANO A. + 04.643
Dif. Primo

1 1:26.826 12:28:16.759

2 1:35.627 12:29:52.386

3 1:21.272 12:31:13.658

4 1:37.698 12:32:51.356

5 1:22.134 12:34:13.490

6 1:45.491 12:35:58.981

7 1:22.794 12:37:21.775

8 1:54.817 12:39:16.592

9 1:21.864 12:40:38.456

 Po. 10 - # 46 DE MARTINO V. + 08.884
Dif. Primo

1 1:39.736 12:28:34.066

2 1:41.960 12:30:16.026

3 1:49.391 12:32:05.417

4 1:25.513 12:33:30.930

5 2:01.313 12:35:32.243

6 1:27.427 12:36:59.670

7 1:32.631 12:38:32.301

8 1:27.971 12:40:00.272

 Po. 11 - # 223 RAPUANO V. + 09.789
Dif. Primo

1 1:26.418 12:28:19.890

2 1:28.050 12:29:47.940

3 1:55.947 12:31:43.887

4 1:26.667 12:33:10.554

5 2:07.485 12:35:18.039

6 1:28.040 12:36:46.079

7 2:22.883 12:39:08.962

 Po. 12 - # 333 MELANI M. + 17.545
Dif. Primo

1 1:36.572 12:28:42.994

2 2:18.655 12:31:01.649

3 1:34.174 12:32:35.823

4 2:26.026 12:35:01.849

5 1:34.750 12:36:36.599

 Po. 13 - # 17 PORRO M. + 20.853
Dif. Primo

1 1:39.523 12:28:49.902

2 1:37.482 12:30:27.384

3 2:07.994 12:32:35.378

4 2:14.709 12:34:50.087

5 2:18.308 12:37:08.395

6 2:04.246 12:39:12.641

 Po. 14 - # 71 VISINTAINER L. + 33.821
Dif. Primo

1 1:52.997 12:28:57.730

2 1:50.450 12:30:48.180

3 1:54.957 12:32:43.137

4 2:09.425 12:34:52.562

5 2:10.062 12:37:02.624

6 2:13.549 12:39:16.173

Fastest lap: 1:16.629 
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